
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 23 » января 2019 г.                             № 13 

с. Александровское 

 

Об изменении адреса жилому дому 

 

 В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

 

          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изменить объекту недвижимости – жилому зданию с кадастровым номером 

70:01:0000016:2203, адрес: Томская область, р-н Александровский, с. Александровское, мкр. 

Казахстан, общ. 1, на следующий адрес: Российская Федерация, Томская область, 

Александровский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. 

Александровское, мкр. Казахстан, д. 1а; 

2. Изменить объекту недвижимости – многоквартирному дому с кадастровым номером 

70:01:0000016:984, адрес: Томская область, р-н Александровский, с. Александровское, мкр. 

Казахстан, общ. № 3, на следующий адрес: Российская Федерация, Томская область, 

Александровский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. 

Александровское, мкр. Казахстан, д. 3а. 

3. Специалисту администрации Александровского сельского поселения в установленном 

порядке направить сведения об изменении адреса в органы, осуществляющие кадастровый 

учет изменений. 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                    подпись                                                   В. Т. Дубровин 

 

 

 
 
 

 

Исп. Густая Юлия Михайловна, 
тел.: 8(38255) 2-54-30 

 


